inquam. Quam aberudi-  
 tione sunt accepturi, si eo  
 peruenerint incolumes. Ea  
 vero quæ est? Vera scientia,  
 inquit, rerum utilium, largi-  
 tioq; constans, tuta & im-  
 mutabilis. Quare celeriter  
 ad hanc iubet confugi: cum-  
 que ad mulieres illas, quas  
 ante dixi Incontinentiam  
 & Luxuriam 21 appellari,  
 peruenerint, etiam ab iis  
 statim discedi, ac ne his qui-  
 dem fidem haberi vllam:  
 22 donec ad falsi nominis  
 Eruditionem progressi fue-  
 rint. Apud hanc vero ad  
 tempus eos commorari iu-  
 bet: & quicquid voluerint,  
 ab ea pro viatico accipere.  
 Post celeriter inde ad Ve-  
 ram Eruditionem contende-  
 re. Hæc sunt mandata  
 Genij: quæ qui aut non  
 obseruat, aut non recte ac-  
 cipit, malus male perit.  
 Ac fabula quidem, hospite-  
 tes, quam tabula continet,  
 huiusmodi est. Si quid ve-  
 ro amplius de horum vno-  
 quoque percontari placet,  
 licebit. Ego enim vobis di-  
 cam. Recte, inquam, di-  
 cis. Quid ergo eos Genius a  
 Falsi nominis Eruditio-  
 ne iubet accipere? Ea quæ  
 vsui esse videntur. Quæ-  
 nam illa sunt? Literæ, inquit,  
 & cæteræ disciplinae:  
 quas & Plato adolescentibus fræni esse instar ait, ne  
 aliis

aliis rebus distrahantur.  
 23 Num vero necesse est i-  
 stas accipere eū, qui ad Ve-  
 ram eruditionem peruenire  
 velit, an non? Nulla id quidē  
 necessitas cogit. Nam com-  
 mōdæ illæ quidē sunt, sed ad  
 incommēta virtutis nihil cō-  
 ferūt. Itane eas nihil cōfer-  
 re ad id dicis, vt viri melio-  
 res euadamus? Licet enim  
 vel sine his fieri meliores,  
 inquit. Neq; tamen inutiles  
 sunt etiam istæ. Vt enim a-  
 liquādo per interpretem ea-  
 quæ dicuntur cognoscimus,  
 & tamen non incommodū  
 fuerit, nos ipsos illius lin-  
 guæ accuratiōē habere co-  
 gnitiōē, quamuis aliquid  
 per interpretem percepim-  
 us: sic disciplinis istis care-  
 re, nihil est quod vetet. Non  
 ergo meliore cōditione sunt  
 cæteris istis Mathematici,  
 nec facilius possūt fieri me-  
 liores? Quo pacto, inquit,  
 prestarēt cæteris, cum eos de  
 reb. bonis & malis non mi-  
 nus sentire perperā constet,  
 quam cæteros mortales, &  
 omni adhuc vitiorū genere  
 cōstitutos teneri? Nihil enim  
 verat nosse literas, & tenere  
 disciplinas omnes: & æq; ta-  
 mē esse ebriosum, intemperā-  
 teniq; amentē. Multos certe  
 quidē tales videre licet. Quæ  
 ergo, inquit, istorum quasi pre-  
 rogatiua est ob istas disciplinas, vt in viros euadāt meliores?

εἰς ἕτερον ἀποβῶνται. πότερον  
 ἢ ἀνάγκη ταύτῃ λαβῶν, εἰ  
 μέλλοι τις ἕξειν παρὰ τῶν ἀλη-  
 θινῶν Παιδείαν, ἢ εἰ ἀνάγκη  
 μὴ εὐδαιμόνεια, ἔφη. χρὸν μὲν  
 τοῖς ἐστὶ. παρὰ τὸ βελτίους γε-  
 νέσθαι εὐδὲν συμβαλλεται ταύ-  
 ται. εὐδὲν ἔρα λέγει τῶν χρὸν  
 σμῆναι, παρὰ τὸ βελτίους γε-  
 νέσθαι αὐτῶν; ἐστὶ γὰρ αὐτῶν  
 τῶν βελτίους χρὸν. ὅμως  
 δὲ σμῆναι χρὸν καὶ εἶναι ὡς  
 γὰρ δι' ἐπιμελείας συμβαλλομένη  
 πᾶσι λεγόμενα ποτε, ὅμως χρὸν  
 γε σμῆναι χρὸν καὶ τῶν αὐ-  
 τῶν τῶν φανῶν ἐπιμελείας  
 ἔχῃ, αὐτῶν σμῆναι χρὸν  
 ἵνα τῶν τῶν χρὸν εὐδὲν  
 καλύπτει [καλῶν χρὸν]. γε-  
 νέσθαι. πότερον εὐδὲν παρὰ  
 ἐστὶ οἱ χρὸν, παρὰ τὸ  
 βελτίους χρὸν ἢ ἄλλων αὐτῶν  
 πᾶσι μέλλοι παρὰ τῶν  
 δὲν φαίνονται ἢ παρὰ τῶν  
 ἐπὶ ἀνάγκη καὶ καὶ, ἄσπερ  
 ἄλλοι, καὶ ἐπὶ χρὸν καὶ  
 σμῆναι χρὸν. εὐδὲν γὰρ  
 δέναι μὴ χρὸν καὶ χρὸν, καὶ  
 χρὸν καὶ χρὸν καὶ χρὸν, ἵνα  
 ὡς ἢ χρὸν καὶ χρὸν καὶ χρὸν,  
 καὶ χρὸν καὶ χρὸν καὶ χρὸν,  
 παρὰ τῶν, καὶ τὸ πῖνακι  
 χρὸν. ἀλλὰ πᾶσι ταύτῃ  
 ἐστὶν ἵνα. πᾶσι ἐστὶ παρὰ  
 σμῆναι χρὸν, ἔφη, εἰς τὸ  
 βελτίους αὐτῶν χρὸν,  
 ἐνεκα τῶν τῶν χρὸν καὶ  
 χρὸν καὶ χρὸν καὶ χρὸν;  
 εὐδαιμόνεια ἐν τῶν τῶν  
 χρὸν καὶ χρὸν καὶ χρὸν;